
PROTOKÓŁ  nr LXXX/10 
z  LXXX Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 

23 lipca 2010 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk 

                                         /Sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym/ 

 

II..  OOttwwaarrcciiee  sseessjjii  ii  ssttwwiieerrddzzeenniiee  pprraawwoommooccnnoośśccii    

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Świderski o godz. 10:00 otworzył sesję i 
po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 
posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 

/lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1 do niniejszego protokołu/ 

 

  Ponadto udział w sesji wzięli: Sekretarz Gminy Ełk  - Tomasz Jaworski, 
Skarbnik Janina Słomkowska. 
 

IIII..  PPrrzzeeddssttaawwiieenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Świderski przypomniał, że porządek 
dzisiejszej sesji przedstawia się następująco: 
 

I.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 
II.  Przedstawienie porządku sesji.  
III. Głosowanie nad uchwałami: 
 

1. Uchwała w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 
konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

2. Uchwała w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 
konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

3. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk na terenie 
położonym w obrębie Regiel. 

4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dla terenu  położonego w obrębie  Regiel 
(dz. nr ewid. 94/2 i 94/3).  

5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk           
w obrębie Ełk – b. POHZ. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Regiel. 
7. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Chełchy – Czaple. 
8. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/232/08 Rady Gminy Ełk z dnia 25 

stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz 
wysokości opłat za korzystanie z posiłków w tych stołówkach. 

9. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010 r.  

 
IV. Zakończenie sesji. 
 

Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości 
chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku 
obrad. 



 2 

Sekretarz wystąpił z wnioskiem  o dodanie do porządku następujących uchwał: 
 

1. Uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych. 
2. Uchwała w sprawie wezwania Wojewody Warmińsko-Mazurskiego do usunięcia 

naruszenia prawa poprzez uchylenie: Rozporządzenia nr 152 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 listopada 2008r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Jezior Orzyskich, Rozporządzenia nr 154 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego, Rozporządzenia nr 155 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Doliny Legi. 

3. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk dla 
terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, Gmina Ełk. 

4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, 
obejmującego działki o nr ewid. 17/1 oraz 17/2, Gmina Ełk. 

5. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXIX/634/2010 Rady Gminy Elk w 
sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej 

6. Uchwała w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Stradunach do 
Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach.  

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/575 2010 Rady Gminy Ełk z dnia 
29 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości dotacji celowej na pomoc 
finansową Powiatowi Ełckiemu. 

8. Uchwała w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do 
reprezentowania Rady Gminy 

    
Głosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmianGłosowanie nad wprowadzeniem zmian::::    
zazazaza----11112222, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos----1111. . . .     
Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.Zmiany zostały przyjęte.    
    
Głosowanie nad przyjęciem nowego porządku:Głosowanie nad przyjęciem nowego porządku:Głosowanie nad przyjęciem nowego porządku:Głosowanie nad przyjęciem nowego porządku:    
zazazaza----11112222, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos0 , wstrzymało głos----1111. . . .     
Porządek Porządek Porządek Porządek został przyjęty.został przyjęty.został przyjęty.został przyjęty.    
 

IIIIII..  GGłłoossoowwaanniiee  nnaadd  uucchhwwaałłaammii  

 
1. Uchwała w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 

konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 

Uchwały odnośnie wniosków o dofinansowanie omawiane były na 
posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy. Uzyskały pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 
pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

 

/w tym momencie do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan -14/    
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Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----1111. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

2. Uchwała w sprawie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 
konkursowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----1111. . . .     
Uchwała zostUchwała zostUchwała zostUchwała została podjęta.ała podjęta.ała podjęta.ała podjęta.    
 

3. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk na terenie 
położonym w obrębie Regiel. 

 
Uchwały odnośnie zagospodarowania przestrzennego omówiła Monika 

Szczepanik. Na terenach, o których mowa w uchwałach ma powstać zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna, a na Podgrodziu wielorodzinna.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 
pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----14,14,14,14, przeciw przeciw przeciw przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, dla terenu  położonego w obrębie  Regiel 
(dz. nr ewid. 94/2 i 94/3).  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, prz, prz, prz, przeciweciweciweciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk w 
obrębie Ełk – b. POHZ. 

 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 
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Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Regiel. 
 

Plany odnośnie Odnowy miejscowości omówił Tomasz Makowski. 
Zatwierdzenie planów pozwoli ubiegać się o fundusze z Unii Europejskiej. 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania 
odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Chełchy – Czaple. 
 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 
pytania odnośnie przedstawionej uchwały. Radny Bogdan Jurczyk, zwrócił uwagę, 
że w niniejszym planie znajdują się pewne błędy, które należy poprawić. 
Jednocześnie nadmienił, że takie sprawy powinny być wcześniej uzgadniane.  
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

8. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/232/08 Rady Gminy Ełk z dnia 25 
stycznia 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz 
wysokości opłat za korzystanie z posiłków w tych stołówkach. 

 
Zmiany zawarte w uchwale: 
 

„§ 7. Ustala się wysokość opłat za posiłki przygotowywane w stołówkach szkolnych według 
następujących zasad: 

1) dla dzieci i uczniów miesięczny koszt stanowi iloczyn opłaty za jeden obiad i ilości dni, w 
których wydawane są posiłki w danym miesiącu. Opłata za jeden posiłek wynosi: 
a) w Zespole Szkół Samorządowych w Stradunach – 2,50 zł, 
b) w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Ełckiej – 2,50 zł, 
c) w Zespole Szkół Samorządowych w Chełchach  - 2,70 zł, 
 

2) dla pracowników szkoły miesięczny koszt stanowi iloczyn opłaty jednego obiadu                i 
ilości dni, w których wydawane są posiłki w danym miesiącu. Opłata jednego posiłku wynosi: 
a) w Zespole Szkół Samorządowych w Stradunach – 4,92 zł, 
b) w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Ełckiej – 4,89 zł, 
c) w Zespole Szkół Samorządowych w Chełchach  - 5,34 zł. 
 

3) dla dzieci uczęszczających do przedszkola lub punktu przedszkolnego miesięczny koszt 
stanowi iloczyn dziennej stawki żywieniowej i ilości dni, w których wydawane są posiłki w 
danym miesiącu. Opłata dziennej stawki żywieniowej wynosi: 
a) w Zespole Szkół Samorządowych w Stradunach – 5 zł, 
b) w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Ełckiej – 5 zł, 
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c) w Zespole Szkół Samorządowych w Chełchach  - 7 zł” 
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----14141414, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

9. Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy Ełk na 2010 r.  
 

Zmiany omówiła Skarbnik Gminy Ełk. Przewodniczący Rady zwrócił się                  
z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11112222, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----2.2.2.2.        
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

10. Uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych. 
 

Uchwałę omówiła Skarbnik Gminy Ełk /uzasadnienie dołączone do uchwały/. 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania 
odnośnie przedstawionej uchwały. Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0.0.0.0.        
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    

 
11. Uchwała w sprawie wezwania Wojewody Warmińsko-Mazurskiego do 
usunięcia naruszenia prawa poprzez uchylenie: Rozporządzenia nr 152 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 listopada 2008r. w sprawie 
Obszaru Chronionego Krajobrazu Jezior Orzyskich, Rozporządzenia nr 154 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego, Rozporządzenia nr 155 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Doliny Legi. 

 
Treść uchwały omówiła Monika Szczepanik. Rozporządzanie Wojewody 

Warmińsko – Mazurskiego dotyczyło 100 m strefy ochronnej zabudowy od lustra 
wody. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 
pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----1111. . . .     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
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12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk dla 
terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, Gmina Ełk. 

 
Uchwały odnośnie zagospodarowania przestrzennego omówiła Monika 

Szczepanik.  
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

13. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, 
obejmującego działki o nr ewid. 17/1 oraz 17/2, Gmina Ełk. 

 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma 

pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do 
głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

14. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXIX/634/2010 Rady Gminy Ełk 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej 

 
Uchylenie uchwały związane jest z odmowna decyzją Agencja Nieruchomości 

Rolnych odnośnie bezprzetargowego przekazania ziemi w Oraczach.  Przewodniczący 
Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie 
przedstawionej uchwały. W wyniku braku pytań przystąpiono do głosowania nad 
uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 

15. Uchwała w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Stradunach do 
Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach.  

 
Uchwałę omówił Ireneusz Gorlo. Włączenie przedszkola do Zespołu, sprawi, że 

nie będzie konieczny dodatkowy konkurs na dyrektora przedszkola. Sprawa 
przedszkola w Nowej Wsi Ełckiej wygląda inaczej i prawdopodobnie odbędzie się 
przyspieszony konkurs na dyrektora. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, 
czy ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku 
braku pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11114444, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
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16. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/575 2010 Rady Gminy Ełk z 

dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości dotacji celowej na 
pomoc finansową Powiatowi Ełckiemu. 

 

/w tym momencie obrady opuściło 2 radnych, aktualny stan -12/    
 

Uchwałę omówiła Skarbnik. Zmienia się jedynie kwota dotacji Powiatowi z 
150 000,00 zł na 184 600,00 zł. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy 
ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku 
braku pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11112222, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    
 
 

17. Uchwała w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do 
reprezentowania Rady Gminy 

 
/w tym momencie do obrad dołączył 1 radny, aktualny stan -13/    

 
Uchwała upoważnia Przewodniczącego Rady do reprezentowania Rady w 

sprawie skargi Państwa Karolczuk. Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy 
ktoś spośród radnych ma pytania odnośnie przedstawionej uchwały. W wyniku 
braku pytań przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

    
Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą:Głosowanie nad uchwałą: 
zazazaza----11113333, przeciw, przeciw, przeciw, przeciw----0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos0, wstrzymało głos----0. 0. 0. 0.     
Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.Uchwała została podjęta.    

 
 

IIVV..  ZZaakkoońńcczzeenniiee  sseessjjii    

          

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godz. 11:00 
zamknął sesję.   
 

 
Protokołowała:                                                            Przewodniczył: 

           Joanna Krzemińska                                                                       Mirosław Świderski 


